



Hazırlıklar tamamlandı

Besiktas Futbol Takımı, Eskişehirspor maçı hazırlıklarını dün akşam yaptığı antrenmanla tamamladı ve kampa girdi. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde, yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması ya-

pan siyah-beyazlılar, idmana ısınma koşuları ile başladı. 5-2 pas çalışmaları ve kısa koşuların ardından taktik çalışması yapan Beşiktaş, tam sahada yapılan maç ile antrenmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya,

BEŞİKTAŞ Süper Toto Süper Lig'in 15. haftasında Eskişehirspor ile bugün saat 20:00'de BJK İnönü Stadyumu'nda karşı karşıya gelecek. Müsabakayı Barış Şimşek yönetecek.

tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün, İsmail Köybaşı ve Manuel Fernandes'in yanı sıra A2 maçı kadrosunda yer alan Muhammed Demirci, Koray Yıldız ve Mertcan Aktaş katılmadı. Beşiktaş, Süper Toto Süper Lig'in 15.

haftasında Eskişehirspor ile bugün saat 20:00'de BJK İnönü Stadyumu'nda karşı karşıya gelecek. Müsabakayı Barış Şimşek yönetecek. Şimşek'in yardımcılıklarını İsmail Köse ve Asım Yusuf Öz yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise Hakan Ceylan.

7 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Kupada rakip Antalyaspor

Olimpiyatevi'nde gerçekleştirilen kura çekilişi öncesinde konuşan TFF Başkanvekili Ufuk Özerten, dün akşam oynadığı Braga karşılaşmasıyla Şampiyonlar Ligi'nde tur atlayan Galatasaray ile UEFA Kupası'nda yoluna devam eden Fener-

ZIRAAT Türkiye Kupası 5. Tur kuraları, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanvekili Ufuk Özerten, Yönetim Kurulu Üyesi Arif Koşar, Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Halil Ünal ve kulüp temsilcilerinin katılımıyla çekildi.

bahçe'ye başarı diledi. 11-12-13 Aralık tarihlerinde tek maç eleme usulüne göre 5. Tur müsabakalarının oynanacağını belirten Özerten, 14 Aralık'ta grup kuralarının çekileceğini kaydet-

ti. Beşiktaş A.Ş., Bursaspor, Eskişehirspor, Fenerbahçe A.Ş., Galatasaray A.Ş., Gençlerbirliği, Sivasspor ve Trabzonspor A.Ş. ile seri başı olmayan takımlar 1461 Trabzon, Altay,

Mersin İdmanyurdu, Kardemir D.Ç. Karabükspor, Kasımpaşa A.Ş., Göztepe A.Ş., Medical Park Antalyaspor ve Gaziantepspor'un yer aldığı kura çekildi. Beşiktaş'ın rakibi Antalyaspor.

7 ARALIK 2012

BEŞİKTAŞ
MEDYA GRUP
GazeteRadyoTv
www.
besiktas
com.tr

Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Maçın skoru: BJK 87 – CSKA 72

Beşiktaş, karşılaşmaya Christopher'in 3 sayılık basketiyle başladı. Mücadeleye hızlı başlayan ve Christopher'la skor bulmaya devam eden Beşiktaş, ilk 5 dakikayı 12-11 önde geçti. Dış atışlarda Muratcan ve Serhat ile isabet sağlayan siyah-beyazlılar, ilk bölümü 28-24 önde bitirdi. İkinci çey-

reğe de organize olarak başlayan Beşiktaş, üst üste basketler bularak ilk yarının son 7 dakikasına 34-27 üstünlükle girdi. Markota'nın süre dolarken kullandığı faul atışlarıyla siyah-beyazlılar, soyunma odasına 51-46 önde girdi. Üçüncü çeyreğe tutuk başlayan Beşiktaş, ilk basketini Vidmar ile kazandı. Bir ara geriye düşen

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı, CSKA Moskova'ya 87-72 mağlup oldu. Megasport Arena'da oynanan karşılaşmaya Vidmar, Jerrells, Christopher, Muratcan ve Cevher beşile başladı.

Beşiktaş, Cevher'in 3 sayılık basketiyle tekrar 56-54 öne geçmeyi başardı. İkinci yarının ilk 4 dakikası siyah-beyazlıları, 58-56 üstünlüğüyle geçildi. Boyalı alanı rakibine kaptıran ve dış atışla-

ra da engel olamayan Beşiktaş, çeyreği 67-61 geride tamamladı. Daha sonraki hücumlarında istediği basketleri bulamayan Beşiktaş, mücadeleden 87-72 mağlup ayrıldı.

7 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



Beşiktaş'a sürpriz üye

GENÇLERİN sevgilisi haline gelen şarkıcı Murat Boz, Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ı ziyaret etti ve kulübe üyelik başvurusunda bulundu. Orman ve İkinci Başkan Ahmet Nur Çebi, ünlü şarkıcı Murat Boz'u Akaretler'deki kulüp binasında ağırladı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Murat Boz'un kulübe üyelik başvurusunu kabul eden Başkan Fikret Orman, BJK TV'ye şunları söyledi: "Murat Boz, çok başarılı bir sanatçı.

Allah başarılarını daha da çoğaltsın. Uzun zamandır düşündüğümüz ama bugüne nasip olan bir ziyareti gerçekleştirdi Murat Boz kardeşimiz. Kendisi kulübümüze üyelik başvurusunda bulundu. İnşallah ileride başkan da

olur. Toplumun her kesiminde Beşiktaşlı kardeşlerimiz, arkadaşlarımız var. Herkesi Beşiktaş için elini taşın altına sokmaya davet ediyorum. Murat Boz'a da nazik ziyareti ve kulübümüze üyelik başvurusu için teşekkür

ediyor, başarılar diliyorum."

Beşiktaş kulübüne üye olmanın kendisi için büyük bir şeref ve onur olduğunu anlatan Murat Boz, "Bugün burada attığım imza benim için çok değerli" diye konuştu.

7 ARALIK 2012



Beşiktaş Gazetesi

Günlük Spor Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



İzin aldılar ama...

Beşiktaş yeni stadı için harekete geçmesine rağmen olası engelleri hesaplamaya devam ediyor. Dünya mirasını korumakla görevli UNESCO, yeni İnönü Stadı için Beşiktaş'ın karşısına duvar örebilir. Beşiktaş, İnönü

stadını yenilemek istiyor ama karşısında çok büyük engeller var. Daha önce Başbakan Tayyip Erdoğan'ın yanında Çin'e kadar giderek önce Başbakan'ı sonra da Kültür Bakanı Ertuğrul Günay'ı ikna eden Fikret Orman'ı korkutan ise stadın yı-

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman yeni stadın yapımı için Başbakan Tayyip Erdoğan ve Kültür Bakanı Ertuğrul Günay'dan izin almasına rağmen hala içi rahat değil. Stadın yapımına UNESCO dur diyebilir.

kılmasından sonra stadın altından çıkacak olan tarihi varlıklar. Saray tünellerinin üzerine yapılan İnönü Stadının yıkılması durumunda ortaya çıkacak tarihi eserlerin bir anda yeni stadın yapılmasına engel olacağı ve UNESCO'nun o eserlerin korun-

ması için bölgeye "sit alanı" raporu vermesi. Türkiye'de pek çok metro ve yer altı çalışması "sit" alan yüzünden ya durdu ya da yeri değiştirildi. Bu arada Beşiktaş zaten yeni yapacağı stadına AVM ve otoparkta koyamayacak.



Yeni yapılanmayı ve 'menemen'i anlattı

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, yepyeni projeler üzerinde çalıştıklarını ifade etti. Fikret Orman şöyle devam etti: "Özellikle bütün altyapılarla alakalı komple bir tesis projemiz var. Bir üniversite çatısı altında Beşiktaş Spor Akademisi'nin

kurulması projemiz var. Çok proje var ama netleşmesini bekliyorum" diye konuştu.. Fikret Orman, tesislerde yedikleri menemenin farklı yerlere çekilmesinden rahatsızlık duyduğunu dile getirdi. Orman, "O bir simge. Ama, 'Beşiktaş Store'larda yapılacakmış' gibi abuk sa-

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, Beşiktaş'ın futbol alanında yeniden yapılanma toplantısında çarpıcı açıklamalarda bulundu. Orman yeni bir akademi kurulacağını söyledi.

buk yerlere gitmesinden çok rahatsızım" dedi. Başkan Fikret Orman, yenilenmesini planladıkları BJK İnönü Stadı ile ilgili çalışmalarının Mali Ge-

nel Kurul'a kadar netleşeceğini anlatarak, şu ifadeleri kullandı: "Stat konusunda Mali Genel Kurul'a kadar her şey netleşmiş olur."